Technisches Datenblatt
C1 - C3 - C5 - BULLDOG® - DüBEL, ZWEISEITIGER
SCHEIBENDüBEL
Zweiseitige Bulldog®-
Scheibendübel mit Zähnen
aus Stahlblech werden
in Verbindung mit Bolzen
angewendet.

Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-02-11 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
C1 - C3 - C5 - BULLDOG® - DüBEL, ZWEISEITIGER
SCHEIBENDüBEL
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen - Runder zweiseitiger Scheibendübel C1
Verbinder Abmessungen
Ø Höhe [mm] Stärke
Extern Mittelloch Zähne GesamtArtikel Typ
dc [mm] d1 [mm] h1 [mm] hc [mm] t [mm]
C1-50 C1 50 17 6 13 1
C1-62 C1 62 21 7.4 16 1.2
C1-75 C1 75 26 9.1 19.5 1.3
C1-50G-B C1 50 17 6 13 1
C1-62G-B C1 62 21 7.4 16 1.2
C1-75G-B C1 75 26 9.1 19.5 1.3
C1-95G-B C1 95 33 11.3 24 1.4
C1-117G-B C1 117 48 14.3 30 1.5
C1-140G C1 140 60 14.5 31 2
C1-165G C1 165 70 15.5 33 2
Abmessungen - Ovaler zweiseitiger Scheibendübel C3
Verbinder Abmessungen
Ø Höhe [mm] Stärke
Mittelloch Seitenlöcher Zähne GesamtArtikel Typ